
ZARZĄDZENIE nr AA 3 . ./2020
Burmistrza Sokółki

z dnia ..1^,.11.2020 r.

w sprawie zatwierdzenia listy przydziału lokali mieszkalnych z zasobu Gminy Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) i § 8 ust. 1 pkt. 5 i 6, § 9 ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce 
nr XV/103/07 z dnia 28 września 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2007 r. nr 230 poz. 
2364) -  zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam listę osób uprawnionych do przydziału lokali mieszkalnych z zasobu Gminy 
Sokółka, która stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sokółce.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Joanna

Podi >ektor 
Ci.Afi .9 lx>i o v  -

oj  //. 2-0 ^ 0  v



Uzasadnienie

Zgodnie z zasadami zawartymi w Uchwale Rady Miejskiej w Sokółce nr XV/103/07 z 
dnia 28 września 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Sokółka, Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sokółce przy udziale Społecznej Komisji Mieszkaniowej sporządza listę 
osób, które spełniają kryteria wynikające z w/w Uchwały i przedkłada ją do zatwierdzenia 
Burmistrzowi Sokółki.



Załącznik do Zarządzenia nr 3 ^ 2 0 2 0  
Burmistrza Sokółki z dnia .. k  < .4A ... 2020 r.

Lista przydziału lokali mieszkalnych

L.p, Imię i nazwisko osób spełniających kryteria wynikające z 
Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce nr XV/103/07 z dnia 28 

września 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy

Sokółka

Ilość osób w 
rodzinie

ubiegającego się o 
przydział lokalu

1. Dąbkowska Edyta 3
2. Dowgiert Monika 3
3. Grygorczyk Magdalena 3
4. Krukowska Anna 2
5. Leosz Katarzyna 5
6. Skalska Elżbieta 2
7. Włodarczyk Marta 5

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt. 6 Uchwały nr XV/103/07 z dnia 28 września 2007 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sokółka, zatwierdzoną 
listę przydziału mieszkań podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na okres 14 dni 
w siedzibie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce oraz na tablicach Urzędu 
Miejskiego w Sokółce.

Sokółka, 11.2020 r. B U R M


